
Temeljem članka 17., 20., 29. i 30. Zakona o proračunu (NN87/08, 136/12 i 15/15) te članka 25.
Statuta Muzeja suvremene umjetnosti Istre – Museo d'arte contemporanea dell'Istria, ravnateljica
Muzeja suvremene umjetnosti Istre – Museo d'arte contemporanea dell'Istria,
Ketrin Milićević Mijošek, dana 30. 12. 2022. donosi

ODLUKU
O USVAJANJU FINANCIJSKOG PLANA

MUZEJA SUVREMENE UMJETNOSTI ISTRE / MUSEO D'ARTE CONTEMPORANEA DELL'ISTRIA ZA 2023.
GODINU SA PROJEKCIJAMA ZA 2024. I 2025. GODINU

I.

Usvaja se Financijski plan Muzeja suvremene umjetnosti Istre / Museo d'arte contemporanea
dell'Istria za 2023. godinu sa projekcijama za 2024. i 2025. godinu. Financijski plan sastoji se od Općeg
i Posebnog dijela te Obrazloženja financijskog plana. Opći dio sastoji se od Sažetka, Računa prihoda i

rashoda i računa financiranja koji se iskazuju po vrstama (ekonomskoj klasifikaciji) i po izvorima
financiranja. Posebni dio sastoji se od tablice rashoda i izdataka raspoređenim po programima,
aktivnostima odnosno projektima, ekonomskoj klasifikaciji te prema izvorima financiranja.

II.

Financijski plan Muzeja suvremene umjetnosti Istre / Museo d'arte contemporanea dell'Istria,
za 2023. godinu iznosi 218.221 EUR, za 2024. godinu 256.045 EUR te za 2025. godinu 262.681 EUR.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a u primjeni je od 01. siječnja 2023.

MSUI - 006 / 22- 04 -01
Pula - Pola, 30. 12. 2022.

Ravnateljica Muzeja
Ketrin Milićević Mijošek


